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SUNSHINE

POWER MEAL (900r") LLOKOJIAA

uena: 01,30 eur

BPEMA OOCTABKW: 24 GODZINY

HERBAL EXPERTS since 1972

Homep no kaTanory: PL23657

NATURES &) SUNSHINE

POWER

Kon EAN: PL23657

SUPERFOOD
WHOLE BODY MEAL*

CHOCOLATE

©0e

25¢ 210 Oc

PLANT CALORIES FROM ADDED
PROTEIN WHOLE FOODS SUGAR

15 SERVINGS
Dictary Supplement « Net Wt. 31.74 oz (900g)

FEEL NATURE'S
POWER

ONMUCAHWE NPEOMETA

FEEL NATURE’S

POWER

LEPSZE ODZYWIENIE

e [nTaTenbHbIN cynepdyn,
e 25 rpaMMOB BbICOKOKAYeCTBEHHOr0 BeraHckoro 6eska ¢ cbanaHCMpoBaHHLIMMK yrieBoAaMuM U MOJSIE3HbIMU
Xnpamm




e boraT NUTaTeNbHLIMU BELLECTBAMY, BPYYHYIO COOPaHHbLIMI pacTeHWUsSIMU, OBOLAMU 1 cynepdyaamu
e Pa3paboTaHO TpaBHUKaMW, yHYEHLIMU U CMELMANNCTAMI MO 340P0OBbLIO

HERBAL EXPERTS since 1972

NATURES § SUNSHINE

POWER

SUPERFOOD
WHOLE BODY MEAL*

@ @
GLUTEN
FREE

256 210 ‘ Oc

PLANT CALORIES FROM

ADDED
PROTEIN WHOLE FOODS

SUGAR

15 SERVINGS
Dietary Supplement « Net Wt. 30.16 oz (855g)




FEEL NATURFE’S

25 gramow najwyiszej

jakosci weganskich biatek .‘%

ze zbi|ansowanymi

Zawiera magnez,

niacyne, ryboflawiny,

A
LY

witaminy:

C, B5, B12, B6

weglowodanami
i zdrowymi tluszczami

Wysoka zawartosc

blonmika % g’s Bogactwo sktadnikow

‘b odzywczych
ywezy

JIYYLIASA NPON3BOAUTEJIBHOCTD

e ObecneynBaeT 3Hepruen bnarogaps HaaNYUKO NAaHTOTEHOBOW KUCNOThI, MarHus, HuauuHa, pnbodnasurHa,
BUTaMuHa B12, ButTamuHa B6 n C, KOTOpbIE MOMOraloT YMEHbLUNTb YYBCTBO YCTANOCTU U YTOMIEHUS

e [lopnep>xKa NpaBUIbHOr0 PYHKLNOHNMPOBAHNS UMMYHHOWR CUCTEMBI 1 NOAAEP)KaHNE HOPMaSIbHOIO
3HepreTuy4eckoro obMeHa bnarofaps HaaM4MO Mean, BuUTaMmHa B12, ButammHa B6 n ButamunHa C

e YyBCTBO CbITOCTM 61arofaps BLICOKOMY COAEPXKaHMIO KeTHYaTKN

JIYNLWWUU BKYC

e KpeMoBblIil KOKTEN/Ib CO BKYCOM LLOKOJ1aAa
e [NafKas N KpeMOBas KOHCUCTEHLNS
e be3 no6aBneHns caxapos, NCKYCCTBEHHbIX MOACNACTATENEA U KOHCEPBAHTOB




Muesas LEeHHOCTb

CyTouHas nopuusa: 1 nakeTuk (60 r)
KonuyecTtso nopuuit B ynakoske: 15

SHepreTnyeckas LLeHHOCTb
XKupbl

B TOM 4ucC/ie HacCbllWeHHble XXNPHble
KWUCNOThI

Yrnesogbl
B TOM YuUC/Ie caxapa
KneTtyaTka
benkun
Conb
BuTaMuHbI U MUHEpasibHble BelLLecTBa
ButamuH A

HERDAL EXPERTS tio1r 1972

NATURES & SUNSHINE

POWER

SUPERFOOD
WHOLE BODY MEAL"

T WAKHILLA

60r
984kJ / 235 kcal
8r

3.1r

8.6r

or

10r

25r

0.78 r
60r

237 ur RE

%PCH*
12%
11%
16%
3%
0%
33%
50%
13%

Ha 100 r
1640 kJ / 392 ckal
13r

52r

14r
06r
17r
42r
l4r

%PCH** Ha 100 r

30%

395 ur RE

%PCH*
20%
19%
26%
5%
0.1%
57%
84%
22%
%PCH**
49%




Butamun D 1.5pur 30% 2.5 ur 50%

ButamuH E 3.6 mr o-TE 31% 6.0 mr o-TE 50%
ButamuH Ky 23 ur 31% 38.3 pr 51%
Butamuu C 25 mr 31% 42 mr 53%
TrvamuH 0.34 mr 31% 0.56 mr 51%
PnbocnasuH 0.44 mr 31% 0.74 mr 53%
HuauuH 5.5 mr NE 34% 9.2 mr NE 58%
ButamuH By 0.46 mr 33% 0.77 mr 55%
dosiveBas KMCIoTa 60 pr 30% 100 pr 50%
ButamuH B,, 0.75 pr 30% 1.3 pr 52%
BroTuH 16 pr 32% 27 yr 54%
MaHTOTEHOBas KNCNOTa 2.2 mr 37% 3.7 mr 62%
Kanui 830 mr 42% 1383 mr 69%
Kanbuui 260 mr 33% 433 mr 54%
docdop 420 mr 60% 700 mr 100%
MarHui 170 mr 45% 283 mr 75%
Xeneso 11 mr 79% 19 mr 136%
LnHK 5.5 mr 55% 9.2 mr 92%
Menb 0.7 mr 70% 1.2mr 120%
MapraHeL, 1.1mr 55% 2mr 100%
CeneH 16.8 ur 31% 28 ur 51%
MonunbaeH 35 ur 70% 58 pr 116%
Non 44.4 ur 30% 74 ur 49%
Apyrue nHrpeauveHTbl 60r Ha 100r

PacTutenbHasa cMeCb (DPYKTOB 1 OBOLLENA:
Kpaxman 13 KOpHS MaHWOKK, 3KCTPaKT acau,
JINCT WnuHaTa, ctebenb n couBeTne
6pOKKOIM, KOPEHb MOPKOBW, M104 TOMaTa,
JIUCT KanycTbl Kens, CEMeHa POCTKOB
6pOKKOW, MIOA BULLHW, M0A KJTIOKBbI, M0L,
KNYyBHVKW, MAOA ManvHbl, NIOL HA3KOPOCJION
ronybmkm

Cmecb TpaB 1 KOpHen:

KopHeBuLLe nmbups, KopeHb Maka, IKCTPakT
allBaraHbl, 3KCTPAKT XXeHbLUEHS naHakc,
kopuua

Cmeck Immunity & Digestive Health Blend:
BeTa-rnokaH 13 nekapckmnx 4poxien,
amunasa, npoTeasa, Lenanasa, 1mnasa, 100 mr 167 mr
NlakTasa, anesbCUHOBBIN COK, anebClHOBOE

Macno, Nnog 4epHom 6y3uHbl

*PCH: PethepeHcHoe 3HayeHme CyTO4YHOro noTpebneHns gns cpenHero B3pocaoro (8 400 kxx/2 000 kkan)
**HPB: HopmMaTuBHOE pedepeHTHOoe 3Ha4YeHne

3.55rr 592r

1100 mr 1833 mr

WUHrpepuneHTsbl:

CMecb pacTuTenbHbix 6enKoB [M3019T ropoxoBoro 6eska, KOHLEHTpaT HyToBOro 6enka, KOHLEHTPAT pucoBoro beska,
cnupynuHa (Arthrospira platensis), xnopenna (Chlorella vulgaris)], cMecb kKneT4aTKu [aKalmeBas KneTyaTka, MOPOLLOK
NbHAHBIX ceMaH (Linum usitatissimum), ryapoBas kamegpb, A6104Has kneT4yaTka (Malus pumila), MOPKOBHas KieT4YaTKa
(Daucus carota), 4epHuka kneT4yaTka (Vaccinium corymbosum), KntoKBeHHas kneTyaTka (Vaccinium macrocarpon)],
pacTuTenbHas CMecb (PPYKTOB 1 OBOLLEN [KpaxMai MaHMOKKM, 3KCTPaAKT akan (Euterpe oleracea), ancT wnnHaTa
(Spinacia oleracea), ctebenb 1 coueTne bpokkonu (Brassica oleracea var. italica), kopeHb MopkoBM (Daucus carota ssp.
sativus), momngop (Lycopersicon esculentum), nnctoeas kanycTta (Brassica oleracea var. acephala), cemeHa 6pokkosn
(Brassica oleracea var. italica), BuwHsa (Prunus cerasus), kntokBa (Vaccinium macrocarpon), 3emnsiHuka (Fragaria
virginiana), manuHa (Rubus idaeus), ronybuka (Vaccinium angustifolium)], cMecb BUTaMUHOB 1 MUHEPAJIOB (KafibLiEBbIE
conv opTOhOCHOPHOM KMCNOTbI, XJIOPUA Kanus, OKCUL MarHus, ackopbuHoBas KucnoTa, nupodocdat xenesa (ll),
auetaT DL-anbtha-Tokothepuna, cynbdaT UMHKa, ceneHaT (IV) HaTpus, honmesas KMCA0Ta, NOAMA Kanus, cynbdaT
meam (Il), HUKOTUHaMUA, XNopua NUPULOKCUHa, pubonaBuH, MOHOHUTPAT TUaMUHa, aLeTaT PeTuHuIa,
huToMeHanoH, D-naHTOTeHaT Kanbums, D-bnMoTuH, cynbdaTt MapraHua, unaHokobanamuH, xonekanbumgepon), CMecb
TpaB 1 KopHel [mopoLlok kKopHen nmbups (Zingiber ocinale), nopoluok kopHa Maku (Lepidium meyenii), 3KCTpakT
awaraHaxm (Withania somnifera), akcTpakT KopHs eHblleHs (Panax ginseng), nopowok Kopuubl (Cinnamomum
burmanii blume)], cmeck "3n0poBbe UMMYHMTETa 1 NULLeBapeHuns" [6eTa-raoKaH n3 gpoxixken (Saccharomyces
cerevisiae), amnnasa, npoTeasa, Le/onasa, mnasa, 1akTasa, anebCHOBbLIN COK, anefibCMHOBOE Macno, Aroaa




6y3uHbI (Sambucus nigra)], Kakao-NOPOLLOK CHXEHHOr0 COAEP)KaHUS XIMpPa, HaTypasbHbIA apoMaT, MOPOLLOK
MOJCOJIHEYHOr0 Mac/a, NOPOLLOK CPeHELIENOYEeYHbIX TPUrIMLEPU OB (KOKOCOBOE Macs0, akTUBMPOBaHHbIE BOJIOKHA
aKauum), ManbTOAEKCTPUH, 3aryCTuTeNb (KCaHTaHOBasA KaMeAb), NOACAACTUTENN (IH3MMATUYECKN NPOU3BEAEHHbIE
CTEBMO3NAbl, CTEBMO3MALI U3 CTEBMM), NOACOSIHEYHAS NELUNTUH, aHTUar IOMepaHT.

PekoMeHpyeMas NOpUUS Ha OEHb:

CmMewwanTe 2 nonHble NoXkK (60 r) ¢ 350 mn BoAbl, B 3aBUCMMOCTY OT BKYCOBbLIX MPEeANOYTEeHNA. DTOT NPOAYKT
3aMeHseT OANH OCHOBHOWM NPUEM MWL B LEHb.

YcnoBusa xpaHeHus:

XpaHUTb B CyXOM U NpoxniafHOM MecTe. XpaHUTb B He4OCTYMHOM A LeTen mecTe.

NON N A .
GMO NO SUGAR ( 100% )

YEGAN,

Nature’s Sunshine nooLupseT 340poBbIi 06pa3 XU3HN.
bronornyeckn akTuBHbIE JlOGaBKVI HEe MOryT UCMoNb30BaTbCs KakK 3aMeHUTEesb c6anchmposaHHoro paunoHa.
CsaﬂaHCVIDOBaHHbIVI PaunoH 1 300P0BbLIN 06pa3 XKW3HWN 3TO OCHOBa NpPaBuIbHOro (I)yHKLI.I/IOHVIpOBaHI/IFI opraHusma.

OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL


https://sellingo.pl

