

ПАУЭР МИЛ ШОКОЛАД (900Г)



ЦЕНА: **64,40 EUR**

ВРЕМЯ ДОСТАВКИ: 24 GODZINY

Номер по каталогу: **PL23657**

Код EAN: **PL23657**



ОПИСАНИЕ ПРЕДМЕТА

FEEL NATURE'S POWER



ЛУЧШЕЕ ПИТАНИЕ

- Питательный суперфуд
- 25 граммов высококачественного веганского белка с сбалансированными углеводами и полезными жирами
- Богат питательными веществами, вручную собранными растениями, овощами и суперфудами
- Разработано травниками, учеными и специалистами по здоровью



ЛУЧШАЯ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ

- Обеспечивает энергией благодаря наличию пантотеновой кислоты, магния, ниацина, рибофлавина, витамина В12, витамина В6 и С, которые помогают уменьшить чувство усталости и утомления
- Поддержка правильного функционирования иммунной системы и поддержание нормального энергетического обмена благодаря наличию меди, витамина В12, витамина В6 и витамина С
- Чувство сытости благодаря высокому содержанию клетчатки

ЛУЧШИЙ ВКУС

- Кремовый коктейль со вкусом шоколада
- Гладкая и кремовая консистенция
- Без добавления сахаров, искусственных подсластителей и консервантов



Суточная порция: (60 г)

Количество порций в упаковке: 15

	60 г	%PCH*	На 100 г	%PCH*
Энергетическая ценность	984kJ / 235 kcal	12%	1640 kJ / 392 kcal	20%
Жиры	8 г	11%	13 г	19%
в том числе насыщенные жирные кислоты	3.1 г	16%	5.2 г	26%
Углеводы	8.6 г	3%	14 г	5%
в том числе сахара	0 г	0%	0.6 г	0.1%
Клетчатка	10 г	33%	17 г	57%
Белки	25 г	50%	42 г	84%
Соль	0.78 г	13 %	1.4 г	22%
Витамины и минеральные вещества	60 г	%PCH**	На 100 г	%PCH**
Витамин А	237 µg RE	30%	395 µg RE	49%
Витамин D	1.5 µg	30%	2.5 µg	50%
Витамин Е	3.6 mg α-TE	31%	6.0 mg α-TE	50%
Витамин K ₁	23 µg	31%	38.3 µg	51%
Витамин С	25 mg	31%	42 mg	53%
Тиамин	0.34 mg	31%	0.56 mg	51%
Рибофлавин	0.44 mg	31%	0.74 mg	53%
Ниацин	5.5 mg NE	34%	9.2 mg NE	58%
Витамин B ₆	0.46 mg	33%	0.77 mg	55%
Фолиевая кислота	60 µg	30%	100 µg	50%
Витамин B ₁₂	0.75 µg	30%	1.3 µg	52%
Биотин	16 µg	32%	27 µg	54%
Пантотеновая кислота	2.2 mg	37%	3.7 mg	62%
Калий	830 mg	42%	1383 mg	69%
Кальций	260 mg	33%	433 mg	54%
Фосфор	420 mg	60%	700 mg	100%
Магний	170 mg	45%	283 mg	75%
Железо	11 mg	79%	19 mg	136%
Цинк	5.5 mg	55%	9.2 mg	92%
Медь	0.7 mg	70%	1.2 mg	120%
Марганец	1.1 mg	55%	2 mg	100%
Селен	16.8 µg	31%	28 µg	51%
Молибден	35 µg	70%	58 µg	116%
Йод	44.4 µg	30%	74 µg	49%
Другие ингредиенты	60 г		На 100г	

Растительная смесь фруктов и овощей:

Крахмал из корня маниоки, экстракт асаи, лист шпината, стебель и соцветие брокколи, корень моркови, плод томата, лист капусты кейл, семена ростков брокколи, плод вишни, плод клюквы, плод клубники, плод малины, плод низкорослой голубики

Смесь трав и корней:

Корневище имбиря, корень мака, экстракт ашваганды, экстракт женьшеня панакс, корица

Смесь Immunity & Digestive Health Blend:

Бета-глюкан из пекарских дрожжей, амилаза, протеаза, целлюлаза, липаза, лактаза, апельсиновый сок, апельсиновое масло, плод черной бузины

*PCH: Референсное значение суточного потребления для среднего взрослого (8 400 кДж/2 000 ккал)

**HPB: Нормативное референтное значение

Ингредиенты:

Смесь растительных белков [изолят горохового белка, концентрат нутового белка, концентрат рисового белка, спирулина (*Arthrospira platensis*), хлорелла (*Chlorella vulgaris*)], смесь клетчатки [акациевая клетчатка, порошок

льняных семян (*Linum usitatissimum*), гуаровая камедь, яблочная клетчатка (*Malus pumila*), морковная клетчатка (*Daucus carota*), черника клетчатка (*Vaccinium corymbosum*), клюквенная клетчатка (*Vaccinium macrocarpon*]), растительная смесь фруктов и овощей [крахмал маниоки, экстракт акай (*Euterpe oleracea*), лист шпината (*Spinacia oleracea*), стебель и соцветие брокколи (*Brassica oleracea* var. *italica*), корень моркови (*Daucus carota* ssp. *sativus*), помидор (*Lycopersicon esculentum*), листовая капуста (*Brassica oleracea* var. *acephala*), семена брокколи (*Brassica oleracea* var. *italica*), вишня (*Prunus cerasus*), клюква (*Vaccinium macrocarpon*), земляника (*Fragaria virginiana*), малина (*Rubus idaeus*), голубика (*Vaccinium angustifolium*)], смесь витаминов и минералов (кальциевые соли ортофосфорной кислоты, хлорид калия, оксид магния, аскорбиновая кислота, пирофосфат железа (III), ацетат DL-альфа-токоферила, сульфат цинка, селенат (IV) натрия, фолиевая кислота, йодид калия, сульфат меди (II), никотинамид, хлорид пиридоксина, рибофлавин, мононитрат тиамина, ацетат ретинила, фитоменадион, D-пантотенат кальция, D-биотин, сульфат марганца, цианокобаламин, холекальциферол), смесь трав и корней [порошок корней имбиря (*Zingiber officinale*), порошок корня маки (*Lepidium meyenii*), экстракт ашвагандхи (*Withania somnifera*), экстракт корня женьшеня (*Panax ginseng*), порошок корицы (*Cinnamomum burmanii* blume)], смесь "Здоровье иммунитета и пищеварения" [бета-глюкан из дрожжей (*Saccharomyces cerevisiae*), амилаза, протеаза, целлюлаза, липаза, лактаза, апельсиновый сок, апельсиновое масло, ягода бузины (*Sambucus nigra*)], какао-порошок сниженного содержания жира, натуральный аромат, порошок подсолнечного масла, порошок среднечепочечных триглицеридов (кокосовое масло, активированные волокна акации), мальтодекстрин, загуститель (ксантановая камедь), подсластители (энзиматически произведенные стевиозиды, стевиозиды из стевии), подсолнечная лецитин, антиагломерант.

Рекомендуемая порция на день:

Смешайте 2 полные ложки (60 г) с 350 мл воды, в зависимости от вкусовых предпочтений. Этот продукт заменяет один основной прием пищи в день.

Условия хранения:

Хранить в сухом и прохладном месте. Хранить в недоступном для детей месте.



Nature's Sunshine поощряет здоровый образ жизни.
Биологически активные добавки не могут использоваться как заменитель сбалансированного рациона.
Сбалансированный рацион и здоровый образ жизни это основа правильного функционирования организма.